АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020 № 735

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Азова от 17.05.2019 № 807

В целях исполнения Указа Президента Российской федерации от
02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(2019-nCOV)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Азова от 17.05.2019 № 807
«О предоставлении бесплатного питания обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья в муниципальных бюджетных образовательных
организациях города Азова, осуществляющих образовательную
деятельность» дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что пункт 2.15 «Порядка предоставления
бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья в муниципальных бюджетных образовательных
организациях города Азова, осуществляющих образовательную
деятельность» применяется к правоотношениям, возникшим в период с 06
апреля по 05 июня 2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской
области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых
актов Ростовской области,

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам -  директора
Департамента социального развития г. Азова.

А.Ю. Пшеничная

Т.В. Камышанова

И.о. главы Администрации
города Азова
Верно
И.о. начальника общего

Постановление вносит
Управление образования г. Азова